UCHWAŁA Nr XXXIV/299/2010

RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO

z dnia 17 lutego 2010 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Jedlnia-Letnisko uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów
o kwotę
152.662 zł,

      2. Zwiększa się plan wydatków
o kwotę
1.012.112 zł,

      3. Zwiększa się deficyt 
o kwotę
859.450 zł.

§ 2.W wyniku powyższych zmian, § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.049.845 zł

z tego:  

a) bieżące w kwocie 26.289.845 zł 

b) majątkowe w kwocie 760.000 zł  

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32.867.087 zł

Z tego:

a/bieżące w kwocie 23.271.838 zł,

b)majątkowe w kwocie 9.595.249 zł

Zmianie ulega tabela Nr2 i 2a do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr2i 2a do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega Plan limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013 określony w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zmianie ulega Załącznik nr 2 Wydatki na projekty i programy realizowane z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian zapis § 2 w ust. 1 i 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 5.817.242 zł., który sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z:

a/ zaciągniętych kredytów w kwocie 1.310.901 zł,

b/ zaciągniętych pożyczek w kwocie 4.371.341zł,

c/ wolnych środków w kwocie 135.000 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.820.749 zł, z następujących tytułów:

a) kredyty w kwocie 1.500.000 zł,

b) pożyczki w kwocie 4.371.341 zł, 

c) wolne środki w kwocie 1.949.408 zł.”

§ 4. W uchwale budżetowej na 2010 rok w § 7 podaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy w obrębie działu w granicach określonego limitu na te wynagrodzenia.”

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.

